

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZŠ Tererovo náměstí 1	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:	Olomouc	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Olomouc	Zhotovitel:	IČ/DIČ: Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.
Začátek výstavby:		Konec výstavb	Položek: 23
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 22.12.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál			0,00		
Přesun hmot a sutí			0,00		
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	383 095,94
	DPH 15%
	DPH 21%
	80 450,15
	Celkem bez DPH
	463 546,09
	Celkem včetně DPH

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:		ZŠ Tererovo náměstí 1		Doba výstavby:		Objednatel:					
Druh stavby a účel:		Olomouc		Začátek výstavby		Projektant:					
Lokalita:		Olomouc		Konec výstavby		Zhotovitel:					
JKSO:		Zpracováno dnt.22.12.2023		Zpracoval:							
Č	Ol/Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem
	61	Uprava povrchů vnitřní				23 299,70	46 927,30	70 227,00			0,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	216,00	145,00	13 508,27	17 811,73	31 320,00		0,02	0,00
2	612423531RT2	Omitka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	33,00	1 179,00	9 791,43	29 115,57	38 907,00		0,03	0,00
	722	Vnitřní vodovod				0,00	15 703,20	15 703,20			0,00
3	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	216,00	72,70		15 703,20	15 703,20		0,00	0,00
	725	Zafizovací předměty				1 034,88	24 370,32	25 405,20			0,00
4	725210911R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	36,00	487,50	399,78	17 150,22	17 550,00		0,00	0,00
5	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	36,00	127,00	635,10	3 936,90	4 572,00		0,00	0,00
6	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soub	36,00	91,20	0,00	3 283,20	3 283,20		0,00	0,00
	781	Obklady (keramické)				38 338,58	80 381,42	118 720,00			0,00
7	781411904R00	Oprava obkladů z obkladaček	m2	106,00	1 120,00	38 338,58	80 381,42	118 720,00		0,00	0,00
	784	Malby				5 366,09	12 182,11	17 548,20			0,00
8	784442001R00	Malba disperzní,penetrace,malba	m2	180,00	97,49	5 366,09	12 182,11	17 548,20		0,00	0,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 588,62	20 601,22	24 189,84			0,00
9	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	216,00	111,99	3 588,62	20 601,22	24 189,84		0,00	0,00
	H99VD	Přesun hmot				0,00	12 300,00	12 300,00			0,00
10	998733230VD	Likvidace odpadu,doprava	soub	1,00	12 300,00	0,00	12 300,00	12 300,00		0,00	0,00
	M23VD	Montáž potrubí				0,00	33 022,00	33 022,00			0,00
11	23100031VD	Montáž potrubí	soub	1,00	33 022,00	0,00	33 022,00	33 022,00		0,00	0,00
		Ostatní materiál				65 980,10	0,40	65 980,50			0,00
12	9200002VD	Vicevrstve potrubí ALpex Duo 20x2/100m	m	50,00	82,00	4 100,00	0,00	4 100,00		0,00	0,00
13	9200001VD	Vicevrstve potrubí ALpex Duo 16x2/200m	m	166,00	56,00	9 295,60	0,40	9 296,00		0,00	0,00
14	9200021VD	Prime sroubení zavít vnější 3/4x20	ks	21,00	65,00	1 365,00	0,00	1 365,00		0,00	0,00
15	9200054VD	T-kus press reduk 20/16/16	ks	30,00	107,00	3 210,00	0,00	3 210,00		0,00	0,00
16	9200085VD	Nástěnka press 1/2x16	ks	41,00	105,00	4 305,00	0,00	4 305,00		0,00	0,00
17	42236995VD	Kul kohout 3/4 GCKK	ks	21,00	281,50	5 911,50	0,00	5 911,50		0,00	0,00
18	42470108VD	Šroubení top.př 3/4	ks	21,00	73,00	1 533,00	0,00	1 533,00		0,00	0,00
19	97100020VD	Izolace Mirelon do DN 35	m	216,00	23,50	5 076,00	0,00	5 076,00		0,00	0,00
20	55281000VD	Spotřební materiál	soub	1,00	4 300,00	4 300,00	0,00	4 300,00		0,00	0,00
21	9200009VD	Vsuška press 16/16	ks	36,00	49,00	1 764,00	0,00	1 764,00		0,00	0,00
22	725100092VD	Umyvadlo 60	soub	28,00	730,00	20 440,00	0,00	20 440,00		0,00	0,00
23	725112334VD	Západch.uzávěrka	ks	36,00	130,00	4 680,00	0,00	4 680,00		0,00	0,00
							Celkem:				383 095,94